
MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 98021278

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	44100000-1 39162200-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 13.240,00 RON - 13.240,00 RON

Descriere: 1. Tabla -grosime 20 mm/latime 1000 mm/lungime 2000mm buc 3 x 1540 = 4620,00 2 Plasa sudata otel -diametru 8 mm/ochi100 mmx100/2000mm x 6000 mm - ECO buc 6 x 425.00 = 2,550.00 3 Scandura/cherestea latime 20 cm/lungime 3m/grosime 2 cm buc 60 x 24.00 = 1,440.00 4 Grinda/cherestea 10 cmx10cm/lungime 4 m ml 5 x 50.00 = 250.00 5 Placaj TEGO lungime 2500 mm/latime 1250 mm/grosime 21 mm buc 5 x 250.00 = 1,250.00 6 Placaj OSB lungime 2500mm/latime1250mm/grosime 20 mm buc 10 x 125.00 = 1,250.00 7 Folie polietilena pentru constructii lungime 140m/greutate 50 kg/grosime 100my rola 2 x 440.00 = 880.00 8 Banda marcare alb-rosu latime 70 mm/lungime 500 m rola 2 x 40.00 = 80.00 9 Teava rectangulara 60x40x2 mm/lungime 6 m buc 10 x 92.00 = 920.00
